
 5416הוראות הפעלה לדגם 

 זה.  CASIOברכות על בחירתך בשעון  

את ההוראות  כדי להבטיח ששעון זה יספק לך את שנות השירות שעבורן הוא תוכנן, קרא בעיון  

 במדריך זה, ובמיוחד את המידע תחת "אמצעי זהירות הפעלה" ו"תחזוקת משתמש". 

 

 על מדריך זה 

 

יות בהירות  • בהתאם לדגם השעון שלך, טקסט התצוגה מופיע כדמויות כהות על רקע בהיר, או כדמו

 על רקע כהה. כל הצגים לדוגמה במדריך זה מוצגים באמצעות דמויות כהות על רקע בהיר. 

 • פעולות הלחצנים מסומנות באמצעות האותיות המוצגות באיור. 

• שימו לב שאיורי המוצר במדריך זה נועדו לעיון בלבד, ולכן המוצר בפועל עשוי להיראות שונה  

 במקצת ממה שמתואר באיור. 

 

 בחירת מצב 

 כדי לעבור בין המצבים כפי שמוצג להלן.  Ⓒ• לחץ על 

כדי להאיר את   Lצוגה(, הקש בכל מצב )למעט כאשר מצב הגדרה, עם ספרות מהבהבות בת  •

 התצוגה. 

 

 

 

 פונקציות כלליות )כל המצבים(

 בפונקציות ובפעולות המתוארות בסעיף זה בכל המצבים. ניתן להשתמש 



 תכונות החזרה אוטומטית 

אם תעזוב מצב הגדרה עם ספרות מהבהבות בתצוגה למשך שתיים או שלוש דקות מבלי לבצע שום  

 פעולה, השעון יוצא ממצב ההגדרה באופן אוטומטי. 

 גְלִילָה 

משמש במצב ההגדרה כדי לגלול בין הנתונים בתצוגה. ברוב המקרים, לחיצה ממושכת על   Ⓒהלחצן 

 הנתונים במהירות גבוהה. כפתור זה במהלך פעולת גלילה גוללת בין 

 

 הגדרת התאריך  התאמת

 בהליך שלהלן כדי להתאים את הגדרת התאריך.  השתמש

 הערה

 . 2099בדצמבר  31עד   2000בינואר  1ניתן לציין תאריך בטווח של   •

לוח השנה האוטומטי המלא המובנה של השעון מתחשב באורכי חודשים שונים ובשנים מעוברות.   •

לאחר שתגדיר את התאריך, לא אמורה להיות סיבה לשנות אותו אלא לאחר החלפת הסוללה של  

 השעון. 

 

 כדי להגדיר את הגדרת התאריך 

 

לחוץ למשך שתי שניות לפחות עד שהשנה תתחיל להבהב. זהו מצב    B. במצב לוח שנה, החזק את 1

 ההגדרה. 

 כדי להזיז את ההבהוב ברצף המוצג להלן כדי לבחור את ההגדרות האחרות.  B. הקש 2

 

 כדי לשנות אותה.  Ⓒ-. כאשר הגדרת התאריך שברצונך לשנות מהבהבת, השתמש ב 3

 כדי לצאת ממצב ההגדרה.  B. הקש 4

 

 כוונון הגדרת הזמן הדיגיטלי 

 



 דרת הזמן הדיגיטלי השתמש בהליך שלהלן כדי לכוונן את הג  

 כדי להגדיר את הגדרת הזמן הדיגיטלי 

לחוץ למשך שתי שניות לפחות עד שהשנייה תתחיל להבהב. זהו   B. במצב שמירת זמן, החזק את 1

 מצב ההגדרה. 

 כדי להזיז את ההבהוב ברצף המוצג להלן כדי לבחור את ההגדרות האחרות.  B. הקש 2

 

 כדי לשנות אותה כמתואר להלן  Ⓒ- בהבת, השתמש ב. כאשר הגדרת הזמן שברצונך לשנות מה3

 

 כדי לצאת ממצב ההגדרה.  B. הקש 4

 הערה

. שום  23:59יופיע לזמנים מהצהריים עד  Pשעות נבחר עבור שמירת זמן, מחוון   12בעוד פורמט  •

עד    0:00- שעות, הזמן מוצג מ 24בבוקר. בפורמט של  11:59מחוון לא מופיע לזמנים מחצות עד 

 . Pלא שום מחוון , ל 23:59

 

 שימוש באזעקה

 

 כאשר מופעלת אזעקה, צליל האזעקה יישמע כשתגיע זמן האזעקה שלה 

 

 מצב אזעקה כדי להיכנס ל

 כדי לבחור במצב אזעקה  Ⓒ-השתמש ב 

 

 שעון מעורר /זמן התראה להגדרת

 



לחוץ למשך שתי שניות לפחות עד שהשעה תתחיל להבהב. זהו מצב   B. במצב אזעקה, החזק את  1

 ההגדרה. 

 כדי להעביר את ההבהוב בין הגדרות השעה והדקות.  B. לחץ על 2

 כדי לשנות אותה. Ⓒ-. בזמן שהגדרה מהבהבת, השתמש ב 3

שעות, הקפידו להגדיר נכון את השעה כשעה    12כאשר מגדירים את שעת ההתראה בפורמט של  •

 (. P)ללא מחוון( או שעתיים. )מחוון  

 כדי לצאת ממצב ההגדרה.  B. הקש 4

 

 לבדוק את האזעקה   כדי

 לחוץ כדי להפעיל את האזעקה.   Ⓒמצב, החזק את  בכל

 

 להפעיל ולכבות אזעקה   כדי

 עוברת בין מופעל לכבוי.  B  אזעקה, כל לחיצה על  במצב

 

 

 שימוש בשעון העצר 

 

 )סטופר(  חלף. שעון העצר מודד את הזמן ש 

 כדי להיכנס למצב שעון עצר 

 כדי לבחור במצב שעון עצר  Ⓒ-השתמש ב 

 

 

 



 הערה

 שניות.  59דקות,  59שעות,   23מצב שעון העצר יכול לציין את הזמן שחלף עד  •

לאחר שהזמן שחלף מגיע לשעה אחת, יחידות התצוגה משתנות לשעות, דקות ושניות, והזמן נמדד   •

 במרווחים של שנייה אחת. 

 

 זמן כפול  תצוגת 

 אתה יכול להשתמש במצב זמן כפול כדי להגדיר זמן שני השונה מזמן מצב שמירת הזמן. 

 

 כדי להיכנס למצב זמן כפול 

 כדי לבחור במצב זמן כפול  Ⓒ-השתמש ב 

 

בהב. זהו  לחוץ למשך שתי שניות לפחות עד שהשעה תתחיל לה  B. במצב זמן כפול, החזק את 1

 מצב ההגדרה. 

 

 כדי להעביר את ההבהוב בין הגדרות השעה והדקות.  B. לחץ על 2

 כדי לשנות אותה. Ⓒ-. בזמן שהגדרה מהבהבת, השתמש ב 3

עבור שעות    P (PM)השעות נבחר עבור שמירת זמן דיגיטלית, יופיע מחוון   12בעוד שפורמט  •

 . 23:59מהצהריים עד 

 ה. כדי לצאת ממצב ההגדר B. הקש 4

 במצב זמן כפול, ספירת השניות מסונכרנת עם ספירת השניות של שמירת הזמן הדיגיטלית.  •

 

 כיול מחוגי השעון 

השתמש בהליך הבא כדי לכוונן את המחוגים האנלוגיים כך שההגדרות שלהם יתאימו לזמן   

 הדיגיטלי. 

 



 ת הזמן האנלוגיכדי להתאים א

 שניות.   20-כדי להקדים את הגדרת הזמן האנלוגי ב  Ⓐ. בכל מצב, לחץ על 1

 מקדמת את הגדרת הזמן האנלוגי במהירות גבוהה.  Ⓐלחיצה ממושכת על   •

 

 תְאוּרָה

 

 פני השעון מוארים לקריאה נוחה בחושך. 

 כדי להדליק תאורה 

 כדי להאיר את התצוגה  Lבכל מצב )למעט כאשר מצב הגדרה, עם ספרות מהבהבות בתצוגה(, הקש 

 אמצעי זהירות להארה 

 • ייתכן שיהיה קשה לראות את התאורה כשמסתכלים עליה באור שמש ישיר. 

 • התאורה נכבית אוטומטית בכל פעם שנשמעת אזעקה. 

 • שימוש תכוף בתאורה מוריד את הסוללה. 

• השעון ישדר צליל נשמע בכל פעם שהתצוגה מוארת. זה נגרם על ידי טרנזיסטור שרוטט כאשר לוח  

 ל תקלה בשעון. נדלק. זה לא מעיד ע EL-ה

 

 אמצעי זהירות הפעלה 

 במים   ותעמיד 

מסומנים על הכריכה   WATER RESISTANTאו  WATER RESIST• המידע להלן חל על שעונים עם  

 האחורית. 

 

 • אל תשתמש בשעון שלך לצלילה או לסוגי צלילה אחרים הדורשים מיכלי אוויר. 

מסומנים על הכריכה האחורית אינם   WATER RESISTANTאו   WATER RESIST• שעונים שאין להם  

מוגנים מפני השפעות הזיעה. הימנע משימוש בשעון כזה בתנאים שבהם הוא יהיה חשוף לכמויות  

 גדולות של זיעה או לחות, או להתזות ישירה של מים. 



• גם אם השעון עמיד במים, שימו לב לאמצעי הזהירות בשימוש המתוארים להלן. סוגים כאלה של  

 שימוש מפחיתים את ביצועי העמידות למים ועלולים לגרום לערפל של הזכוכית. 

 אל תפעיל את הכתר או הכפתורים כאשר השעון שלך שקוע במים או רטוב.  -

 הימנע לענוד את השעון בזמן האמבטיה.  -

אל תענד את השעון שלך בבריכת שחייה מחוממת, סאונה או כל סביבה אחרת של טמפרטורה   -

 גבוהה/לחות גבוהה. 

אין לענוד את השעון בזמן שטיפת ידיים או פנים, בזמן ביצוע עבודות בית, או בזמן ביצוע כל משימה   -

 אחרת הכרוכה בסבונים או חומרי ניקוי. 

 רגילים כדי לשטוף את כל המלח והלכלוך מהשעון שלך.  • לאחר טבילה במי ים, השתמש במים

• כדי לשמור על עמידות למים, החליפו את האטמים של השעון מדי פעם )בערך אחת לשנתיים או  

 שלוש שנים(. 

טכנאי מיומן יבדוק את השעון שלך עבור עמידות תקינה למים בכל פעם שתחליף את הסוללה שלו.  • 

החלפת סוללה דורשת שימוש בכלים מיוחדים. בקש תמיד החלפת סוללה מהמשווק המקורי שלך או  

 . CASIOממרכז שירות מורשה של 

משחייה, כביסה או כל פעילות  • כמה שעונים עמידים במים מגיעים עם רצועות עור אופנתיות. הימנע 

 אחרת הגורמת לחשיפה ישירה של רצועת עור למים. 

• המשטח הפנימי של זכוכית השעון עלול להתערפל כאשר השעון נחשף לירידה פתאומית  

בטמפרטורה. אין שום בעיה אם הערפל מתפוגג מהר יחסית. שינויי טמפרטורה פתאומיים וקיצוניים  

קיץ ועמידה קרוב לשקע מזגן, או יציאה מחדר מחומם בחורף ומתן לשעון  )כגון כניסה לחדר ממוזג ב

שלך לבוא במגע עם שלג( עלולים לגרום לו להימשך זמן ארוך יותר עד שיתבהר ערפול הזכוכית. אם  

ערפול הזכוכית אינו מתפוגג או אם אתה מבחין בלחות בתוך הזכוכית, הפסק מיד את השימוש בשעון  

 . CASIOמקורי שלך או למרכז שירות מורשה של  ולקח אותו למשווק ה

 • השעון העמיד במים שלך נבדק בהתאם לתקנות הארגון הבינלאומי לתקינה. 

 רצועות 

• הידוק הרצועה חזק מדי עלול לגרום להזעה ולהקשות על מעבר אוויר מתחת לרצועה, מה שעלול  

להוביל לגירוי בעור. אין להדק את הרצועה חזק מדי. צריך להיות מספיק מקום בין הרצועה לפרק היד  

 כדי שתוכל להכניס את האצבע. 

בר או לרדת מהשעון שלך, מה  • הידרדרות, חלודה ותנאים אחרים עלולים לגרום לרצועה להיש

שבתורו עלול לגרום לסיכות הרצועה לעוף ממקומן או לנשור החוצה. זה יוצר את הסיכון שהשעון  

שלך ייפול מפרק כף היד וילך לאיבוד, וגם יוצר את הסיכון לפציעה אישית. תמיד שמור היטב על  

 הלהקה שלך ושמור אותה נקייה. 

אתה בכלל מבחין באחד מהדברים הבאים: אובדן גמישות  • הפסק מיד את השימוש ברצועה אם  

או נפילה של    השתחרר הרצועה, סדקים ברצועה, שינוי צבע הרצועה, רפיון הרצועה, חיבור הרצועה 

  CASIOסיכות, או כל חריגה אחרת. קח את השעון שלך לקמעונאי המקורי שלך או למרכז שירות של 

 רצועה )שעבורה תחויב(. לבדיקה ותיקון )שבגינם תחויב( או להחלפת ה

 



 טֶמפֶרָטוּרָה

• לעולם אל תשאיר את השעון שלך על לוח המחוונים של מכונית, ליד תנור חימום, או בכל מקום  

אחר שנתון לטמפרטורות גבוהות מאוד. אל תשאיר את השעון במקום שבו הוא ייחשף לטמפרטורות  

שלך לאבד או לצבור זמן, לעצירה או  נמוכות מאוד. טמפרטורות קיצוניות עלולות לגרום לשעון 

 לתקלה אחרת. 

  LCD-לתקופות ארוכות עלולה להוביל לבעיות ב  60°C (140°F)+- • השארת השעון שלך באזור חם מ

 . 40°C (104°F)+- ויותר מ 0°C (32°F)-עשוי להיות קשה לקריאה בטמפרטורות נמוכות מ  LCD-שלו. ה 

 

 פְגִיעָה

פגיעות שנגרמות במהלך שימוש יומיומי רגיל ובמהלך פעילות קלה   • השעון שלך מתוכנן לעמוד בפני

כגון משחק, טניס וכו'. הפלת השעון שלך או חשיפתו אחרת לפגיעה חזקה, עם זאת, עלולה להוביל  

-G-SHOCK, BABY-G, Gלתקלה. שימו לב שניתן לענוד שעונים בעלי עיצובים עמידים בפני זעזועים )

MSאו עיסוק בפעילויות אחרות המייצרות רטט חזק, או בעת עיסוק   ( בעת הפעלת מסור שרשרת

 בפעילות ספורטיבית מאומצת )מוטוקרוס וכו' .( 

 

 מַגנֶטִיוּת

דיגיטליים( מונעים על ידי מנוע שמשתמש בכוח  -• מחוגים של שעונים אנלוגיים ומשולבים )אנלוגיים 

מגנטי. כאשר שעון כזה נמצא בסמוך למכשיר )רמקולי שמע, שרשרת מגנטית, טלפון סלולרי ועוד(  

יות עלולה לגרום להאטה, האצה או עצירה של שמירת הזמן, וכתוצאה  הפולט מגנטיות חזקה, המגנט

 מכך יוצג השעה השגויה. 

• יש להימנע ממגנטיות חזקה מאוד )מציוד רפואי וכו'( מכיוון שהיא עלולה לגרום לתקלה בשעון שלך  

 ולנזק לרכיבים אלקטרוניים. 

 

 מטען אלקטרוסטטי 

גרום לשעון שלך להציג את השעה הלא נכונה.  • חשיפה למטען אלקטרוסטטי חזק מאוד עלולה ל

 מטען אלקטרוסטטי חזק מאוד יכול אפילו לגרום נזק לרכיבים אלקטרוניים. 

 • מטען אלקטרוסטטי עלול לגרום לתצוגה להתרוקן לרגע או לגרום לאפקט של קשת בענן על הצג. 

 כימיקלים 

ים או שומנים, או עם כל חומרי  • אל תאפשר לשעון שלך לבוא במגע עם מדלל, בנזין, ממסים, שמנ

ניקוי, דבקים, צבעים, תרופות או מוצרי קוסמטיקה המכילים מרכיבים כאלה. פעולה זו עלולה לגרום  

 לשינוי צבע או נזק למארז השרף, רצועת השרף, העור וחלקים אחרים. 

 

 אִחסוּן 

וך, זיעה ולחות,  • אם אינך מתכוון להשתמש בשעון שלך במשך זמן רב, נגב אותו היטב מכל לכל 

 ואחסן אותו במקום קריר ויבש. 



 

 רכיבי שרף 

• מתן אפשרות לשעון שלך להישאר במגע עם פריטים אחרים או אחסונו יחד עם פריטים אחרים  

 לתקופות ארוכות כשהוא רטוב עלול לגרום לצבע על רכיבי שרף 

כדי להעביר לפריטים האחרים, או את הצבע של הפריטים האחרים כדי להעביר לרכיבי השרף של  

 ב לפני אחסונו וודא שהוא לא במגע עם פריטים אחרים השעון שלך. הקפד לייבש את השעון שלך היט 

וף לאור שמש ישיר )קרני אולטרה סגול( לתקופות ארוכות או אי  • השארת השעון במקום שבו הוא חש

 ניקוי לכלוך מהשעון למשך תקופות ארוכות עלול לגרום לו להשתבש. 

• חיכוך הנגרם מתנאים מסוימים )כוח חיצוני חזק, שפשוף מתמשך, פגיעה וכו'( עלול לגרום לשינוי  

 צבע של רכיבים צבועים. 

 צועה, שפשוף חזק של האזור המודפס עלול לגרום לשינוי צבע. • אם יש דמויות מודפסות על הר

• השארת השעון שלך רטוב לתקופות ארוכות עלולה לגרום לדהיית צבע ניאון. נגב את השעון יבש  

 בהקדם האפשרי לאחר שהוא נרטב. 

• חלקי שרף חצי שקופים עלולים להשתבש עקב זיעה ולכלוך, ואם נחשפים לטמפרטורות ולחות  

 לתקופות ארוכות.   גבוהות 

• שימוש יומיומי ואחסון לטווח ארוך של השעון שלך עלולים להוביל להידרדרות, שבירה או כיפוף של  

 רכיבי שרף. היקף הנזק הזה תלוי בתנאי השימוש ובתנאי האחסון. 

• מתן אפשרות לשעון שלך להישאר במגע עם פריטים אחרים או אחסונו יחד עם פריטים אחרים  

תקופות ארוכות כשהוא רטוב עלול לגרום לצבע של רצועת העור לעבור לפריטים האחרים או לצבע  ל

עור. הקפד לייבש את השעון שלך היטב עם מטלית רכה לפני אחסונו וודא  של שאר הפריטים לעבור ל

 שהוא לא במגע עם פריטים אחרים. 

)קרני אולטרה סגול( לתקופות ארוכות  • השארת רצועת עור במקום שהיא חשופה לאור שמש ישיר 

 או אי ניקוי לכלוך מרצועת עור לתקופות ארוכות עלולות לגרום לשינוי צבעה. 

 זהירות: חשיפת רצועת עור לשפשוף או לכלוך עלולה לגרום להעברת צבע ולשינוי צבע. 

 רכיבי מתכת 

• אי ניקוי לכלוך מרכיבי מתכת עלול להוביל להיווצרות חלודה, גם אם הרכיבים הם נירוסטה או  

מצופים. אם רכיבי מתכת חשופים לזיעה או למים, נגב ביסודיות עם מטלית רכה וסופגת ולאחר מכן  

 הנח את השעון במקום מאוורר היטב לייבוש. 

קרצף את המתכת עם תמיסה חלשה של מים  • השתמש במברשת שיניים רכה או בכלי דומה כדי ל

וחומר ניקוי ניטרלי עדין, או עם מי סבון. לאחר מכן, יש לשטוף במים כדי להסיר את כל חומר הניקוי  

 שנותר ולאחר מכן לנגב עם מטלית סופגת רכה. 

בעת שטיפת רכיבי מתכת, עטפו את מארז השעון בניילון פלסטיק למטבח כך שהוא לא יבוא במגע  

 מר הניקוי או הסבון. עם חו

 

 



 רצועה עמידה לחיידקים וריחות

• הרצועה עמידה לחיידקים ולריחות מגינה מפני ריח הנוצר מהיווצרות חיידקים מזיעה, מה שמבטיח  

נוחות והיגיינה. על מנת להבטיח עמידות מרבית לחיידקים ולריחות, יש לשמור על הרצועה נקייה.  

סודיות את הרצועה מלכלוך, זיעה ולחות. פס עמיד לחיידקים  מטלית רכה סופגת לנגב בי-השתמש ב 

 וריחות מדכא היווצרות של אורגניזמים וחיידקים. זה לא מגן מפני פריחה עקב תגובה אלרגית וכו'. 

 

 תצוגת קריסטל נוזלי 

 • ייתכן שקשה לקרוא את דמויות התצוגה במבט מזווית. 

 

 תחזוקת משתמש 

 טיפול בשעון שלך 

זכור שאתה עונד את השעון שלך ליד העור שלך, ממש כמו פריט לבוש. כדי להבטיח שהשעון שלך  

יתפקד ברמה שלשמה הוא תוכנן, שמור אותו נקי על ידי ניגוב תכוף עם מטלית רכה כדי לשמור על  

 ים. השעון והרצועה נקיים מלכלוך, זיעה, מים וחומרים זרים אחר

 • בכל פעם שהשעון שלך נחשף למי ים או לבוץ, שטפו אותו במים מתוקים נקיים. 

• עבור רצועת מתכת או רצועת שרף עם חלקי מתכת, השתמש במברשת שיניים רכה או כלי דומה  

כדי לקרצף את הרצועה עם תמיסה חלשה של מים וחומר ניקוי ניטרלי עדין, או עם מי סבון. לאחר  

במים כדי להסיר את כל חומר הניקוי שנותר ולאחר מכן לנגב עם מטלית סופגת רכה.  מכן, יש לשטוף  

בעת שטיפת הרצועה, עטפו את מארז השעון בניילון נצמד למטבח כך שהוא לא יבוא במגע עם חומר  

 הניקוי או הסבון. 

יע  • לרצועת שרף, לשטוף במים ולאחר מכן לנגב עם מטלית רכה. שימו לב שלפעמים עשויה להופ

דפוס דמוי כתם על פני השטח של רצועת שרף. זה לא ישפיע על העור או הבגדים שלך. נגב עם  

 מטלית כדי להסיר את דוגמת הכתם.

 • נקו מים וזיעה מרצועת עור על ידי ניגוב עם מטלית רכה. 

• אי הפעלת כתר שעון, כפתורים או מסגרת סיבובית עלולה להוביל לבעיות מאוחרות יותר  

. סובב מעת לעת את הכתר ואת המסגרת הסיבובית ולחץ על הלחצנים כדי לשמור על  בהפעלתם 

 פעולה תקינה. 

 

 הסכנות של טיפול משמר לקוי 

 חֲלוּדָה 

• למרות שפלדת המתכת המשמשת לשעון שלך עמידה מאוד בפני חלודה, עלולה להיווצר חלודה אם  

 השעון שלך לא מנקים לאחר שהוא מתלכלך. 

ן שלך עלול לגרום לחמצן לא לבוא במגע עם המתכת, מה שעלול להוביל לפירוק  לכלוך על השעו  –

 שכבת החמצון על פני המתכת ולהיווצרות חלודה. 



• חלודה עלולה לגרום לאזורים חדים על רכיבי מתכת ועלולה לגרום לסיכות הרצועה לעוף ממקומן או  

יד להשתמש בשעון שלך וקבל אותו  לנשור החוצה. אם אי פעם תבחין באי נורמליות כלשהי, הפסק מ 

 . CASIOלמשווק המקורי שלך או למרכז שירות מורשה של 

• גם אם פני המתכת נראים נקיים, זיעה וחלודה בסדקים עלולים ללכלך את שרוולי הבגד, לגרום  

 לגירוי בעור, ואף להפריע לביצועי השעון. 

 לבישה מוקדמת 

ו מסגרת, או אחסון השעון שלך באזור נתון ללחות גבוהה  • השארת זיעה או מים על רצועת שרף א 

 עלולים להוביל לבלאי מוקדם, לחתכים ושברים. 

 גירוי בעור 

• אנשים עם עור רגיש או במצב פיזי ירוד עלולים לחוות גירוי בעור בעת עונדת שעון. אנשים כאלה  

אי פעם תחווה פריחה או  צריכים לשמור על רצועת העור או רצועת השרף שלהם נקייה במיוחד. אם  

 גירוי אחר בעור, הסר מיד את השעון ופנה לאיש מקצוע לטיפול בעור. 

 החלפת סוללה 

 . CASIO• השאר את החלפת הסוללה לידי הקמעונאי המקורי או מרכז השירות המורשה של 

• החליפו את הסוללה רק בסוג המצוין במדריך למשתמש. שימוש בסוג סוללה אחר עלול לגרום  

 לה. לתק 

 • בעת החלפת הסוללה, בקש גם בדיקה של עמידות תקינה למים. 

• רכיבי שרף נוי עשויים להישחק, להיסדק או להתכופף עם הזמן כאשר הם נתונים לשימוש יומיומי  

 רגיל. שימו לב שאם פיצוח או כל אחר 

על  חריגה המעידה על נזק אפשרי בשעון שנשלח להחלפת סוללה, השעון שלך יוחזר עם הסבר  

 החריגות, מבלי שהטיפול המבוקש יבוצע. 

 

 סוללה ראשונית 

 רכישתו משמשת לבדיקת תפקוד וביצועים במפעל. • הסוללה שמגיעה עמוסה בשעון בעת 

• סוללת הבדיקה עלולה להתרוקן מהר יותר מחיי הסוללה המדורגים בדרך כלל, כפי שמצוין במדריך  

למשתמש. שים לב שאתה תחויב עבור החלפת סוללה זו, גם אם ההחלפה נדרשת בגלל תקופת  

 האחריות שלך. 


